



**Szanowni Państwo, Drodzy Przedsiębiorcy**

**Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin  
wspólnie z Fundacją Wspierania Przedsiębiorczości „Tvoja Inicjatywa”**

Zaprasza na

*Warsztaty „Przedsiębiorcą Być”*

W programie

- **Podstawowe zasady księgowania i podatków** – prawne formy firm, podatki, księgowość. W tej części przedsiębiorcy dowiedzą się jakie są rodzaje firm działających w Polsce oraz formy opodatkowania, przedsiębiorcy będą mogli sprawdzić czy na pewno mają wybraną odpowiednią formę prawną oraz podatkową swojej firmy. Kolejną kwestią jest księgowość, jak można ją prowadzić czy można robić to samemu czy raczej poprzez biuro księgowe, czym powinien się kierować przedsiębiorca wybierając biuro i jak ten wybór wpływa później na działanie firmy i jej finansów.
- **Finanse w firmie** – ulgi dla przedsiębiorców, środki trwałe w firmie, zagadnienia prawno-podatkowe dotyczące praktycznych aspektów prowadzenia firmy. Podczas tego bloku przedsiębiorcy sprawdzą czy w ich firmach można przeprowadzić optymalizację podatkową, na czym to polega i jakie daje oszczędności. Poza tym jak zaoszczędzone pieniądze zainwestować w dalszy rozwój firmy. Dodatkowo gdzie szukać pomocy prawnej i co ona w praktyce daje.
- **Źródła finansowania** – kredyty, pożyczki, dotacje unijne, dofinansowanie na start i rozwój działalności gospodarczej. W tej części przedsiębiorcy dowiedzą się jak efektywnie wykorzystać dostępne formy finansowania i wybrać najlepsze dla siebie rozwiązanie oraz ile można na takim wyborze zaoszczędzić i jak ten wybór wpływa na finanse firmy.

*Na te i wiele innych pytań znajdą Państwo odpowiedź na konferencji,  
na którą serdecznie zapraszamy*

**Warsztaty odbędą się:**

**W dniu 7 czerwca 2016 r. o godz. 10:00**

**w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie, przy ul. Ząbkowickiej 11**

Uczestnictwo jest bezpłatne. Uprzejmie prosimy o potwierdzenie przybycia do dnia 3 czerwca 2016r. pod nr tel. 71 39 21 971, wew. 180 lub mailowo, na adres: [p.modrzynska.umig@strzelin.pl](mailto:p.modrzynska.umig@strzelin.pl)

*Serdecznie Zapraszamy !*

**BURMISTRZ**  
*Dorota Pawnuć*